
UCHWAŁA NR II/16/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji ds. Społecznych Rady Gminy Kobylanka 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw społecznych w składzie: 

1. Robert Bartosik 

2. Agnieszka Cieślicka 

3. Ireneusz Siwiec 

4. Zbigniew Sznycer 

5. Barbara Wojnarowska 

6. Janusz Kruczek 

7. Alicja Ordon. 

§ 2. Do zadań Komisji do spraw społecznych należy: 

a) planowanie zadań dotyczących: 

- ochrony zdrowia, 

- pomocy społecznej, 

- edukacji publicznej, 

- kultury, kultury fizycznej i turystyki, 

- porządku  publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

b) opiniowanie uchwał dotyczących spraw społecznych, 

c) opiniowanie budżetu gminy w części dotyczącej spraw społecznych, 

d) przeprowadzanie okresowych kontroli pod względem funkcjonowania gminnych jednostek organizacyjnych, 

e) koordynowanie zadań dotyczących spraw społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52A68164-0BAC-4FAA-BA10-FFEFC0BB0C4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2
	lit. e w § 2

	§ 3


		2024-05-29T08:44:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




